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  PROTOKÓŁ NR III/24 

z posiedzenia 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu 

w dniu 15 lipca 2024 r. 

która odbyła się w sali nr 126  

Starostwa Powiatowego w Wieluniu  

 

W posiedzeniu udział brali: 
 

1. Michał Janik    – przewodniczący Komisji 

2. Jakub Jurdziński   – zastępca przewodniczącego Komisji 

3. Robert Grabowski   - członek Komisji; 

4. Joanna Kałdońska   - członek Komisji; 

5. Jarosław Rozmarynowski  - członek Komisji; 

6. Grażyna Ryczyńska   - członek Komisji; 

7. Piotr Rychlik    - członek Komisji. 

 

Nieobecni: radny Piotr Pawlak 

  radny Damian Pęcherz 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie III posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z II posiedzenia Komisji. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia 

dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Idziego w Chotowie na prace 
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konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków - dot. 

inwestycji pn. „Zabytkowy kościół pw. Św. Marcina Bpa w Chotowie: wykonanie 

badań i prac konserwatorskich obrazów”. 

6. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.   

7. Zamknięcie III posiedzenia Komisji. 

 

 

Pkt 1 

Otwarcie III posiedzenia Komisji. 

 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa 

otworzył III posiedzenie Komisji. Powitał radnych i zaproszonych gości. 

 

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa stwierdził, że na 9 członków Komisji jest obecnych 7 członków, 

więc obrady są prawomocne. Nieobecni: radny Piotr Pawlak i radny Damian 

Pęcherz. 

 

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa odczytał zaproponowany porządek obrad i zapytał, czy ktoś ma 

jakieś uwagi lub propozycje? Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest za przyjęciem 

proponowanego porządku? 
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Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 

(przy 7 głosach „za”) przyjęła porządek obrad (głosowało 7 członków Komisji, 

nieobecni: radny Piotr Pawlak i radny Damian Pęcherz). 

 

 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z II posiedzenia Komisji. 

 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś ma uwagi lub zastrzeżenia do treści protokołu 

z II posiedzenia komisji? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia protokołu z II posiedzenia komisji.  

 

 

Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 

(przy 7 głosach „za”) przyjęła protokół z II posiedzenia komisji (głosowało 

7 członków komisji, nieobecni: radny Piotr Pawlak i radny Damian Pęcherz). 

 

 

Pkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Idziego w Chotowie na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków - dot. inwestycji pn. „Zabytkowy kościół pw. Św. Marcina Bpa 

w Chotowie: wykonanie badań i prac konserwatorskich obrazów”. 

 

    Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji  Edukacji 

i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś uwagi do projektu uchwały? 

Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 

w przedmiotowej sprawie.  
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Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie           

(przy 7 głosach „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Katolickiej pw. Św. Idziego 

w Chotowie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków - dot. inwestycji pn. „Zabytkowy kościół pw. Św. Marcina Bpa w Chotowie: 

wykonanie badań i prac konserwatorskich obrazów” (głosowało 7 członków Komisji, 

nieobecni: radny Piotr Pawlak i radny Damian Pęcherz). 

Projekt uchwały w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 6 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa udzielił głosu radnemu Grabowskiemu. 

Radny Robert Grabowski – członek Komisji powiedział, że chciałby 

bardzo podziękować wszystkim, którzy zaangażowali się w turniej charytatywny 

i wpłacili pieniądze na ten cel. 

 

Pkt 7 

Zamknięcie III posiedzenia komisji. 

 

Radny Michał Janik – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa zamknął III posiedzenie komisji i podziękował wszystkim za 

udział w Komisji. 

 

Protokołowała:   

 

Paulina Bednik 

Inspektor 


